盟舟办〔2014〕6号

民盟舟山市委会关于举办“学盟章、读盟史”
现场知识竞赛活动的通知
盟各支部（总支）：

经研究，兹定于8月30日下午举办“学盟章、读盟史”现场知识竞赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：8月30日下午2：30。

二、比赛地点：市行政中心卫生综合大楼二楼大会议室。

请各支部将本队最终参赛盟员名单于8月22日前报盟市委办公室。

    活动具体内容说明详见附件：《“学盟章、读盟史”现场知识竞赛方案》。
民盟舟山市委会办公室
2014年8月11日

抄  送： 中共舟山市委统战部
 民盟舟山市委办公室                           2014年8月11日印